ХОЛМОГОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

164530 с.Холмогоры, Набережная им. Горончаровского, д.21, т. 3-30-28
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	31 июля 2019 года
	№103/558-4

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Светлозерское» четвертого созыва
по пятимандатному избирательному округу № 2

Работинской Ирины Ивановны
На основании личного заявления кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Светлозерское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Работинской Ирины Ивановны о снятии своей кандидатуры с регистрации, в соответствии с пунктом 1 статьи 48 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области», Холмогорская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Светлозерское» четвертого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Работинской Ирины Ивановны.

2. Опубликовать постановление в районной газете «Холмогорская жизнь».

Председатель комиссии

_____________

Сидорова Е.Н.
Секретарь комиссии

_____________

Сидорова Е.В.